ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 7 Mayıs 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Konsorsiyum Eş Liderleri Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.

Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 200.000.000 TL

Halka Arz Oranı %25,00

Halka Arz Metodu
%60,0 Sermaye Artırımı

%40,0 Ortak Satışı

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 58.823.530 TL

Ek Satış Yoktur

Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortaklar için 1 Yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel: %69

Altınay Grubu Çalışanları: %1
Yurt İçi Kurumsal: %30

Fiyat İstikrarı 15 Gün

Halka Arz Büyüklüğü 1.882 milyon TL

Talep Toplama 8-9-10 Mayıs 2024

Halka Arz Fiyatı 32,00 TL

Bağımsız Denetçi Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Hakan Altınay
A 54.000.000 27,00% 54.000.000 22,95%

C 106.000.000 53,00% 94.235.294 40,05%

Letven Capital Girişim
Sermayesi Portföy

Yönetimi A.Ş. Milres
Girişim Sermayesi

Yatırım Fonu

B 100
0,0% (1%'den

düşük)
100

0,0% (1%'den
düşük)

C 39.999.900 20,00% 28.235.194 12,00%

Halka Açık C 0 0,00% 58.823.530 25,00%

TOPLAM   200.000.000 100% 235.294.118 100%
Kaynak: İzahname

ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 7 Mayıs 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanım Tutarı (%)

Yeni Tesis ve Üretim Teknolojileri Yatırımları %50

Test ve Doğrulama Teknolojileri ile Ar-Ge ve Ür-Ge Yatırımları %15

Global Satış ve Pazarlama Ağı Yatırımları %5

İşletme Sermayesinin Güçlendirilmesi %15

Finansal Borç Ödemeleri %5

Şirket Satın Alımı ve/veya İş Ortaklıkları Kurulması %10
Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu